檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部技術型高級中等學校外語群科中心學校　函

地址：70263臺南市南區健康路1段327號

承辦人：陳怡萍

電話：06-2617123#527

電子信箱：ping0719@mail.tncvs.tn.edu.t

w

受文者：嘉義市私立興華高級中學

發文日期：中華民國106年5月9日

發文字號：南商教字第1060004031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度技術型高中外語群課程規劃經驗暨專題及創意製作分享與實習科目研習

實施計畫(0004031A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「106年度技術型高中外語群課程規劃經驗暨專題及

創意製作分享與實習科目研習實施計畫」乙份，敬請查照

。

說明：

一、依據「教育部技術型高中外語群科中心學校106年度工作

計畫」辦理。

二、旨揭研習訂於106年6月15日（星期四）上午8點40分，假

僑光科技大學僑光館1樓國際會議廳舉行，隨函檢附實施計

畫乙份供卓參（如附件）。

三、敬請貴校指派應用外語科（應用外語學程）英、日語教師

各乙名參加。不克參加學校，亦請明原因回傳報名表以

便彙整相關資料。

四、敬請於106年6月7日（星期三）前至全國教師在職進修資

訊網（http://inservice.nknu.edu.tw/，課程代碼：2209

554）報名或將報名表傳真至本校彙辦，傳真電話：(06)2

63-6202。聯絡人：實研組長翁玫玲、專任助理陳怡萍、 4

45

第2頁，共3頁

裝

訂

線

洪金滿；聯絡電話：(06)264-7425。

五、為響應環保政策，請與會教師自行攜帶水杯。

六、各校與會人員請服務單位核予公(差)假登記及課務派代，

並報支差旅費。

正本：國立宜蘭高級商業職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高

級工業職業學校、國立華僑高級中等學校、格致學校財團法人新北市私立格致高

級中學、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、二信學校財團法

人基隆市二信高級中學、國立基隆高級商工職業學校、新北市立瑞芳高級工業職

業學校、新北市私立光華高級商業職業進修學校、新北市私立竹林高級中學、新

北市私立淡江高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北

市立石碇高級中學、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、國立中壢

高級家事商業職業學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、治平

學校財團法人桃園市治平高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中學

、新興學校財團法人桃園市新興高級中學附設進修學校、桃園縣六和高級中學、

天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃

園市振聲高級中等學校進修部、桃園市立壽山高級中學、啟英學校財團法人桃園

市啟英高級中等學校、國立楊梅高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、國立

新竹高級商業職業學校、新竹縣私立忠信高級中學、新竹市私立光復高級中學、

國立苗栗高級商業職業學校、苗栗縣私立建臺高級中學、臺中市立臺中家事商業

高級中等學校、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、臺中市私立新民高級中

學、臺中市私立新民高級中學附設進修學校、臺中市私立嶺東高級中學、明德學

校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市明台

高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立僑

泰高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立大明高級中學

、臺中市私立致用高級中學、國立卓蘭高級中等學校、常春藤學校財團法人臺中

市常春藤高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、國立彰化高級商業

職業學校、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、國立員林高級家事商業職業

學校、國立南投高級商業職業學校、國立南投高級中學、國立草屯高級商工職業

學校、南投縣私立同德家事商業職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立斗

六高級家事商業職業學校、國立溪湖高級中學、國立北斗高級家事商業職業學校

、彰化縣私立文興高級中學、南投縣私立五育高級中學、南投縣私立三育高級中

學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校

、國立西螺高級農工職業學校、國立北港高級中學、雲林縣私立永年高級中學、

雲林縣私立揚子高級中學、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級商業職業

學校、嘉義市私立興華高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義市立仁高級中

學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、國立臺南高級商業職

業學校、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立

南英高級商工職業學校、臺南市私立崑山高級中學、陽明學校財團法人臺南市陽

明高級工商職業學校、國立新豐高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立新

營高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、屏榮學校財團法人屏

東縣屏榮高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、四

維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中

學、臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市立士林高級商業職業學校附設進修

4

45

第3頁，共3頁

裝

訂

線

學校、韻鏗學校財團法人臺北市協和祐德高級中等學校、韻鏗學校財團法人臺北

市協和祐德高級中等學校附設進修學校、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市

私立金甌女子高級中學附設進修學校、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立泰

北高級中學附設進修學校、臺北市私立稻江高級商業職業學校、臺北市私立稻江

高級護理家事職業學校、臺北市私立育達高級商業家事職業學校、臺北市私立育

達高級商業家事職業學校附設進修學校、臺北市私立十信高級中學、臺北市私立

景文高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市

立松山高級商業家事職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、國立鳳山高級

商工職業學校附設進修學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私

立三信高級家事商業職業學校附設進修學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業

學校、高雄市立楠梓高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

、高雄市私立復華高級中學、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學

校

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、國立臺灣師範大學機電工程學系（技術型高

級中等學校群科課程推動工作圈）(含附件)、新北市政府教育局(含附件)、桃園

市政府教育局(含附件)、綜合高中中心學校(含附件)、本校實研組 2017-05-09
15:36:37